Pakeistos darbų atlikimo sąlygos ir terminai tokiais atvejais taikomi laikinai, iki bus taikomos veiklą ribojančios priemonės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina
	[bookmark: _Ref341351825]Sutarties 
kaina be PVM
	140 000,00 Eur
(šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct)

PVM 21 proc.
	29 400,00 Eur
(dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų 0 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM
	 169 400,00 Eur
(šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų 0 ct)

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.
3.3. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso darbų kiekio nurodyto techninėje specifikacijoje.
3.4. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus darbus pagal įkainius, nurodytus Sutarties specialiųjų sąlygų Priede Nr.